TYPE
SIZE
NOMINAL
TORQUE
Tn [KNm]
MAX.
TORQUE
Tcs [KNm]
MAX.
LOAD
Qp [Kg]
MAX.
BORE
d [mm]
A
[mm]
H
[mm]
M
[mm]
B
[mm]
L
[mm]
Z
[mm]
WEIGHT
[Kg]
XGD280 22.2 33.3 3600 100 320 280 200 149 110 6 28
XGD300 27.5 41.3 4050 110 340 300 220 165 125 6 36
XGD320 34.1 51.2 4500 120 360 320 240 184 130 6 44
XGD340 46.2 69.3 5500 130 380 340 260 196 145 6 53
XGD360 61 92 6750 150 400 360 280 222 170 6 73
XGD380 83 125 8300 165 420 380 310 253 175 6 96
XGD400 97 146 11300 175 450 400 340 266 185 6 120
XGD460 146 219 14600 210 510 460 400 317 220 6 158
XGD500 168 252 16000 220 550 500 420 330 240 6 223
XGD530 205 443 18200 245 580 530 450 368 260 8 284
XGD600 352 528 22500 290 650 600 530 435 315 8 466
XGD630 380 570 25400 305 680 630 560 460 350 24 574
XGD670 475 713 29400 330 710 670 600 500 380 24 718
XGD730 593 890 35800 375 780 730 670 560 410 24 956
XGD800 708 1062 42000 410 850 800 730 610 450 24 1230
DATI E DIMENSIONI - TECHNICAL DATA
Z=numero fori / number of holes
TIPO - TYPE
XGDxxx